Habet Dies **XXXI**

- 1 reliq. ut in propr. 9. lect. & com. fer.  
in L. & Mis. Gl. Præf. Quadrages. ultim.  
Evangel. fer. Mis. 2. In Vesp. com. Dom.  
**Dom. IV.** **Quadrages.** De Ea semid.  
2. Clas. C. Viol. ut in Psalm. & propr.  
ac ut in Dom. Septunges. Suffrag. Cr.  
Præf. Quadrages. In Vesp. com. sequ.  
Suffrag.
- 11 Fer. 2. Ss. Cyrilli & Methodii Conf.  
Pont. semid. C. A. Loc. propr. ex 9.  
hujus. Lect. 1. Noct. Laudemus Viros.  
&c. ut in Comm. Conf. Pont. reliqu. ut  
in P. R. P. Lect. 3tii Noct. Vigilate &c.  
9. lect. & com. fer. in Laud. & Mis.  
Suffrag. In Mis. Gl. Præf. ut beri. ultim.  
Evangel. fer. Mis. 2. Vesp. de sequ.  
Ant. O Doctor. com. præc & fer.
- 12 Fer. 3. S. Gregorii Pp. C. Eccle. Do-  
ctor. dx. C. A. ut in propr. 9. lect. &  
com. fer. in Laud. & Mis. Gl. Cr. Præf.  
ut beri. ultim. Evangel. fer. In Vesp.  
com. sequ. & fer.
- 13 Fer. 4. Ss. 40. Mm. semid. C. R. ex  
10. hujus L & 1. Noct. Fratres Debi-  
tores &c. reliqu. ut in propr. 9. lect. &  
com. fer. in Laud. Suffrag. In Mis. Gl.  
2. Or. fer. 3. A Cunctis &c. Præf. ut  
beri. ultim. Evangel. fer. Mis. 2. In Vesp.  
com. fer.

## MARTIUS

- 14) Fer. 5. De Ea C. Viol. ut in Psalm. & propr. Absol. ex 1mo. Benedic. ex 3tio Noct. Preces fer. com. Crucis. Suffrag. Præf. ut beri. Vesp. fer. com. Crucis.
- 15) Fer. 6. De Ea C. Viol. ut in Psalm. & propr. Absol ex 2do. Benedict. ex 3tio. Noct. Prec. fer. &c. ut beri. Suffrag. Post Laud. dicitur v. Benedicamus. dicunt. in Choro Psalmi Pœnitentiales cum Litaniis de Omnibus Ss. cum suis v. & Or. flexis genibus. Processio. Vesp. fer. com. Crucis. Suffrag. Hodie ultima Juris ante Communionem Paschalem.
- 16) Sab. De Ea C. Viol. ut in Psalm. & propr. Absol. & Benedic. ex 3tio Noct. Prec. fer. com. Crucis. Suffrag. Præf. Quadrages. Ordines Sacri. Vesp. fer. de Psalm. Sabb. à cap. de Dom. Prec. non dic. ad Vesp. sed tantum ad Complet. Ab his Vesperis inclusivè usque post Festum Ssmae Trinitatis omittuntur Suffrag. Sanctor. Ad Completoriorum hodie. & quoties sit Officium de Temp. Passionis. usque ad feriam stam Cenæ Dni exclusivè. in B. brevi non dic Gloria Patri &c. sed solum repetit v. Quod servatur in aliis B. Horar. & Lect. & in fine Psalmi. Venite exultemus &c. In Festis autem dicitur in omnibus Horis ut ordinariè. Ante Vesp. velant

Habet Dies XXXI.

velant. Cruces ( etiam Processionalis ) &  
Imagines Altarium Velō violaceō.

- 17 Dom. Passionis. De Ea semid. C. Viol.  
ut in Psalt. & propr. In Mis. de Tempo  
re Passionis usque ad Sabb. Sanct. exclu-  
sive non dic. Psalm. Judica me Deus &c.  
nec Gloria Patri &c. etiam ad Introitum  
& Psal. Lavabo. &c. Mis. sine Gl.  
cum 2. Or. Eccle: vel pro Rp. Cr. Præf.  
de Cruce. Vesp. de sequ. com. Dom.